[image: image1.jpg]

         БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                АЧИНСКОГО РАЙОНА

                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                      Р Е Ш Е Н И Е

  08.10.2014                              с. Белый Яр                                 № 45 - 202Р

О внесении изменений и дополнений

в Решение Белоярского сельского

Совета депутатов № 40-175Р от 20.12.2013

«О бюджете Белоярского сельсовета

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».

 Белоярский сельский Совет депутатов Решил:

1. Внести изменения и дополнения в Решение сельского Совета депутатов №40-175Р от 20.12.2013  «О бюджете Белоярского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».

    Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

  «1.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 7052,1 тыс. руб

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 7621,6 тыс. руб

Утвердить дефицит бюджета Белоярского сельсовета на 2014 год в размере 569,5   тыс. рублей.

   Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельсовета

на 2014 год в сумме 569,5 тыс.руб.

	Код бюджетной      классификации
	    Наименование показателей
	 Сумма

(тыс. рублей)

	802 01 05 00 00 00 0000 000
	Остатки бюджетных средств
	569,5

	802 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков бюджетных средств
	7052,1

	802 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков бюджетных  средств
	7621,6

2. Статью 7 изложить в следующей редакции:

«Статья 7. Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и должностных окладов муниципальных служащих.

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  Белоярского сельсовета Ачинского района, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Администрации Белоярского сельсовета Ачинского района, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) в 2014 году и плановом периоде 2015-2016 годов на коэффициент, равный 1.»

3.Приложения № 4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.

   4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его   опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

Председатель                                                  Глава

Совета депутатов                                           Белоярского сельсовета

_________________                                             _____________________

Т.В.Ильюшкова                                                В.А.Захаренко